
 

 

 

 
 
 

Pruszków, dnia 28.04.2021 r. 
 

 
Nr postępowania: ZP.272.05.2021 

Wykonawcy w postępowaniu 
 

Zawiadomienie o wyborze oferty 
 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na Dostawę leków 

 
Na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 

r., poz. 2019 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający zawiadamia o wyborze oferty 
najkorzystniejszej 
 
Część 1 
Centrala Farmaceutyczna Cefarm SA, ul. Jana Kazimierza 16, 01 248 Warszawa – Cena 43 439, 76 
zł  

 
Uzasadnienie 

Oferta najkorzystniejsza pod względem kryteriów określonych w SWZ 
 
Punktacja przyznana złożonym ofertom. 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba punktów 

w kryterium 
Cena  

Liczba punktów w 
kryterium Termin dostawy 

w trybie zwykłym 

Łączna 
punktacja 

1. 
Centrala Farmaceutyczna Cefarm SA, ul. Jana 
Kazimierza 16, 01 248 Warszawa 

60 40 100 

2 NEUCA S.A., ul. Fortecz na 35 37 87 100 Toruń 57,95 40 97,95 

 
Część 2 
Centrala Farmaceutyczna Cefarm SA, ul. Jana Kazimierza 16, 01 248 Warszawa – Cena 22 820,56 zł  

 
Uzasadnienie 

Oferta najkorzystniejsza pod względem kryteriów określonych w SWZ 
 
Punktacja przyznana złożonym ofertom. 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba punktów 

w kryterium 
Cena  

Liczba punktów w 
kryterium Termin dostawy 

w trybie zwykłym 

Łączna 
punktacja 

1. 
Centrala Farmaceutyczna Cefarm SA, ul. Jana 
Kazimierza 16, 01 248 Warszawa 

60 40 100 

2 NEUCA S.A., ul. Fortecz na 35 37 87 100 Toruń 57,38 40 97,38 

 
Część 3 
Tramco Sp. z o.o., Wolskie, ul. Wolska 14, 05 860 Płochocin – Cena 9 928, 70 zł  
 

Uzasadnienie 
Oferta najkorzystniejsza pod względem kryteriów określonych w SWZ 
 
Punktacja przyznana złożonym ofertom. 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba punktów 

w kryterium 
Cena  

Liczba punktów w 
kryterium Termin 
dostawy w trybie 

zwykłym 

Łączna punktacja 

1. 
Tramco Sp. z o.o., Wolskie, ul. Wolska 14, 05 860 
Płochocin 

60 40 100 

 
Część 4 
Takeda Pharma Sp. z o. o., ul. Prosta 68 ; 00-838 Warszawa - Cena 56 764,80 zł 
 



 

 

 

 
 
 

Uzasadnienie 
Oferta najkorzystniejsza pod względem kryteriów określonych w SWZ 
 
Punktacja przyznana złożonym ofertom. 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba punktów 

w kryterium 
Cena  

Liczba punktów w 
kryterium Termin 
dostawy w trybie 

zwykłym 

Łączna punktacja 

1. 
BIALMED SP. Z O.O., UL.KAZIMIERZOWSKA 
46/48/35, 02-546 WARSZAWA 

54,68 40 94,68 

2 
Centrala Farmaceutyczna Cefarm SA, ul. Jana 
Kazimierza 16, 01 248 Warszawa 

47,76 40 87,76 

3 
Urtica Sp. z o. o., 54-613 Wrocław, ul. 
Krzemieniecka 120 

47,47 40 87,47 

4 NEUCA S.A., ul. Fortecz na 35 37 87 100 Toruń 44,37 40 84,37 

5 
Takeda Pharma Sp. z o. o., ul. Prosta 68 ; 00-838 
Warszawa 

60 40 100 

 
Część 5 
NEUCA S.A., ul. Fortecz na 35 37 87 100 Toruń – Cena 2 760,48 zł 
 

Uzasadnienie 
Oferta najkorzystniejsza pod względem kryteriów określonych w SWZ 
 
Punktacja przyznana złożonym ofertom. 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba punktów 

w kryterium 
Cena  

Liczba punktów w 
kryterium Termin 
dostawy w trybie 

zwykłym 

Łączna punktacja 

1. NEUCA S.A., ul. Fortecz na 35 37 87 100 Toruń 60 40 100 

 
Część 6 
„Maga-Herba“ Janusz Olszówka Sp. J., ul. Kolejowa 46 , 05-870 Błonie  - Cena 7441,50 zł 

 
Uzasadnienie 

Oferta najkorzystniejsza pod względem kryteriów określonych w SWZ 
 
Punktacja przyznana złożonym ofertom. 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba punktów 

w kryterium 
Cena  

Liczba punktów w 
kryterium Termin 
dostawy w trybie 

zwykłym 

Łączna punktacja 

1. 
„Maga-Herba“ Janusz Olszówka Sp. J., ul. 
Kolejowa 46 , 05-870 Błonie  

60 40 100 

 
Część 7 
Tramco Sp. z o.o., Wolskie, ul. Wolska 14, 05 860 Płochocin –Cena 10 389,61 zł 
 

Uzasadnienie 
Oferta najkorzystniejsza pod względem kryteriów określonych w SWZ 
 
Punktacja przyznana złożonym ofertom. 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba punktów 

w kryterium 
Cena  

Liczba punktów w 
kryterium Termin 
dostawy w trybie 

zwykłym 

Łączna punktacja 

1. 
Tramco Sp. z o.o., Wolskie, ul. Wolska 14, 05 860 
Płochocin 

60 40 100 

 
Część 8 
Urtica Sp. z o. o., 54-613 Wrocław, ul. Krzemieniecka 120 - Cena 7 348,32 zł; 

 
Uzasadnienie 

Oferta najkorzystniejsza pod względem kryteriów określonych w SWZ 
 



 

 

 

 
 
 

Punktacja przyznana złożonym ofertom. 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba punktów 

w kryterium 
Cena  

Liczba punktów w 
kryterium Termin 
dostawy w trybie 

zwykłym 

Łączna punktacja 

1. 
Tramco Sp. z o.o., Wolskie, ul. Wolska 14, 05 860 
Płochocin 

58,29 40 98,29 

2 
Urtica Sp. z o. o., 54-613 Wrocław, ul. 
Krzemieniecka 120 

60 40 100 

3 NEUCA S.A., ul. Fortecz na 35 37 87 100 Toruń 58,83 40 98,83 

 
Część 9 
Tramco Sp. z o.o., Wolskie, ul. Wolska 14, 05 860 Płochocin – Cena 12 511, 80 zł 

 
Uzasadnienie 

Oferta najkorzystniejsza pod względem kryteriów określonych w SWZ 
 
Punktacja przyznana złożonym ofertom. 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba punktów 

w kryterium 
Cena  

Liczba punktów w 
kryterium Termin 
dostawy w trybie 

zwykłym 

Łączna punktacja 

1. 
Tramco Sp. z o.o., Wolskie, ul. Wolska 14, 05 860 
Płochocin 

60 40 100 

2 
Urtica Sp. z o. o., 54-613 Wrocław, ul. 
Krzemieniecka 120 

39,64 40 79,64 

3 NEUCA S.A., ul. Fortecz na 35 37 87 100 Toruń 58,24 40 98,24 

 
Część 10 
Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48 lok. 35, 02 546 Warszawa – Cena 2 822,69 zł 
 

Uzasadnienie 
Oferta najkorzystniejsza pod względem kryteriów określonych w SWZ 
 
Punktacja przyznana złożonym ofertom. 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba punktów 

w kryterium 
Cena  

Liczba punktów w 
kryterium Termin 
dostawy w trybie 

zwykłym 

Łączna punktacja 

1. 
Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48 lok. 
35, 02 546 Warszawa 

60 40 100 

 
Część 11 
Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48 lok. 35, 02 546 Warszawa – Cena 25 630, 50 zł 
 

Uzasadnienie 
Oferta najkorzystniejsza pod względem kryteriów określonych w SWZ 
 
Punktacja przyznana złożonym ofertom. 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba punktów 

w kryterium 
Cena  

Liczba punktów w 
kryterium Termin 
dostawy w trybie 

zwykłym 

Łączna punktacja 

1. 
Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48 lok. 
35, 02 546 Warszawa 

60 40 100 

 
Z poważaniem  

 
          /-/ Grzegorz Bebłowski 


